

**Bollerup Ejendomme ApS**  
Torvet 6, 2, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 16 67 10**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024

---

Jan Sandahl Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bollerup Ejendomme ApS Torvet 6, 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 16 67 10 Stiftet: 30. september 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Elin Vibeke Bollerup Franz, formand Jan Sandahl Jørgensen Oliver Franz
<b>Direktion</b>	Jan Sandahl Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	vestjyskBANK Dalgasgade 29B 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	BJS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>708.740</b>	<b>700.506</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.155	-101.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>607.585</b>	<b>599.351</b>
Andre finansielle indtægter	136	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.594	-217.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>410.127</b>	<b>382.062</b>
2 Skat af årets resultat	-112.482	-106.308
<b>Årets resultat</b>	<b>297.645</b>	<b>275.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	297.645	275.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.645</b>	<b>275.754</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>13.956.103</u>	<u>14.057.258</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.956.103</u>	<u>14.057.258</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.956.103</u></b>	<b><u>14.057.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>58.986</u>	<u>230.269</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.986</u></b>	<b><u>230.269</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.015.089</u></b>	<b><u>14.287.527</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	705.908	408.263
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.105.908</u></b>	<b><u>808.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Ansvarlig lånekapital	1.400.000	1.975.000
5	Gæld til realkreditinstitutter	11.006.000	11.006.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.406.000</u>	<u>12.981.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	325.776	328.344
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.923	36.112
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.482	106.308
	Anden gæld	25.000	27.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.181</u>	<u>498.264</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.909.181</u></b>	<b><u>13.479.264</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.015.089</u></b>	<b><u>14.287.527</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	132.509	532.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.754	275.754
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	408.263	808.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.645	297.645
	<b>400.000</b>	<b>705.908</b>	<b>1.105.908</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.000	85.000
Andre finansielle omkostninger	130.594	132.289
	<b>197.594</b>	<b>217.289</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.482	106.308
	<b>112.482</b>	<b>106.308</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	15.203.535	15.203.535
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>15.203.535</b>	<b>15.203.535</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.146.277	-1.045.122
Årets afskrivninger	-101.155	-101.155
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.247.432</b>	<b>-1.146.277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.956.103</b>	<b>14.057.258</b>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.400.000	1.975.000
	<b>1.400.000</b>	<b>1.975.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.400.000	1.975.000
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>11.006.000</b>	<b>11.006.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.006.000	11.006.000



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.006 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.956 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJS Holding ApS, CVR-nr. 20 96 35 49, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.